



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Håndværkerne af 18.april 2011 A/S

Mommarkvej 358, 6470 Sydals

CVR-nr. 33 60 08 44

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2020.

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Håndværkerne af 18.april 2011 A/S Mommærkvej 358 6470 Sydals
	CVR-nr.: 33 60 08 44
	Hjemsted: Sønderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anders Lund Petersen, formand Gert Jørgen Hansen Manuela Møller
Direktion	Gert Jørgen Hansen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jyllandsgade 28 6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværkervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.879.808 mod 6.849.206 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -536.446 mod 1.129.704 sidste år.

Årets resultat er utilfredsstillende. Resultatet er påvirket negativt af effekten af skøn foretaget tidligere år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	5.879.808	6.849.206
1 Personaleomkostninger	-6.331.108	-5.245.419
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-150.353	-135.636
Andre driftsomkostninger	0	-13.000
Driftsresultat	-601.653	1.455.151
Andre finansielle indtægter	3.025	82.043
2 Øvrige finansielle omkostninger	-85.097	-84.958
Resultat før skat	-683.725	1.452.236
3 Skat af årets resultat	147.279	-322.532
Årets resultat	-536.446	1.129.704
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.919.564
Disponeret fra overført resultat	-536.446	-789.860
Disponeret i alt	-536.446	1.129.704

Balance 31. december

Aktiver	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	363.612	337.893
Indretning lejede lokaler	12.222	36.667
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>375.834</u>	<u>374.560</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>375.834</u>	<u>374.560</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	335.000	35.000
Varebeholdninger i alt	<u>335.000</u>	<u>35.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.352.020	3.856.047
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	744.466	372.628
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	297.813
Andre tilgodehavender	214.265	233.231
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	37.531
Periodeafgrænsningsposter	389.250	224.935
Tilgodehavender i alt	<u>3.700.001</u>	<u>5.022.185</u>
Likvide beholdninger	2.334.842	3.277.433
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.369.843</u>	<u>8.334.618</u>
Aktiver i alt	<u>6.745.677</u>	<u>8.709.178</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	215.150	751.596
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.919.564
Egenkapital i alt	<u>715.150</u>	<u>3.171.160</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	521.264	668.543
Hensatte forpligtelser i alt	<u>521.264</u>	<u>668.543</u>
Gældsforpligtelser		
6 Anden gæld	300.000	600.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>300.000</u>	<u>600.000</u>
4 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	416.914	526.916
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.318.712	2.139.341
Gæld til tilknyttede virksomheder	749.208	0
Gæld til associerede virksomheder	296.668	0
Anden gæld	1.427.761	1.603.218
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.209.263</u>	<u>4.269.475</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.509.263</u>	<u>4.869.475</u>
Passiver i alt	<u>6.745.677</u>	<u>8.709.178</u>

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	1.500.000	1.919.564	3.919.564
Nettoeffekt ved rettelse af væsentlige fejl	<u>0</u>	<u>-748.404</u>	<u>0</u>	<u>-748.404</u>
Korrigeret egenkapital 1. januar 2019	500.000	751.596	1.919.564	3.171.160
Udloddet udbytte	0	0	-1.919.564	-1.919.564
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-536.446</u>	<u>0</u>	<u>-536.446</u>
	<u>500.000</u>	<u>215.150</u>	<u>0</u>	<u>715.150</u>

Noter

	2019	2018				
1. Personaleomkostninger						
Lønninger og gager	5.688.320	4.692.087				
Pensioner	642.788	553.332				
	6.331.108	5.245.419				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	17	14				
2. Øvrige finansielle omkostninger						
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.028	0				
Andre finansielle omkostninger	79.069	84.958				
	85.097	84.958				
3. Skat af årets resultat						
Årets regulering af udskudt skat	-147.279	322.532				
	-147.279	322.532				
4. Igangværende arbejder for fremmed regning						
Salgsværdi af periodens produktion	28.440.481	18.054.658				
Modtagne acontobetalinge	-28.112.929	-18.208.946				
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	327.552	-154.288				
Der indregnes således:						
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	744.466	372.628				
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-416.914	-526.916				
	327.552	-154.288				
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2019
Direktion	10,05			0	37.531	0

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	600.000	900.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-300.000</u>	<u>-300.000</u>
Anden gæld i alt	<u>300.000</u>	<u>600.000</u>

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter for i alt tkr. 1.447. Indenfor 1 år forfalder tkr. 430 og imellem 1-5 år forfalder tkr. 1.017.

Anvisningsforpligtelse vedrørende leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb andrager tkr. 474.

Selskabet har en lejeforpligtelse på tkr. 60, da lejemålet er uopsigeligt i 3 mdr.

Under likvide beholdninger er opført kr. 500.000 til sikring af forpligtelser overfor tredjemand.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hansen Holding af 1. august 2009 ApS, CVR-nr. 33150881 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.